
Smlouva o vyporádání závazku

uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení, mezi temito

smluvními stranami:

Objednatelem:

Základní Škola Turnov, Skálova 600, príspevková organizace

Skálova 600

511 01 Turnov

a

Dodavatelem:

mmilenium s.r.o.

Zelené údolí 1024

460 06 Liberec 6

I.

Popis skutkového stavu

l. Dne 30. 4. 2021 byla objednatelem predána objednávka dodavateli, jejímž predmetem bylo ,,
koupe 2 ks výdejových vozíku KS-VOL - 4 ".

2. Základní škola Turnov, Skálova 600, príspevková organizace je povinným subjektem pro
zverejnování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto clánku a má

povinnost uzavrenou smlouvu zverejnit postupem podle zákona c. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znení pozdejších predpisu.

3. Obe smluvní strany shodne konstatují, že do okamžiku odsouhlasení objednávky nedošlo
k uverejnení objednávky uvedené v odst. l tohoto clánku v registru smluv, a že jsou si vedomy

právních následku s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z puvodne sjednané
s ohledem na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit
v dusledku neuverejnení objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany

smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

objednávky,
objednávky

stav vzniklý

tuto novou

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem puvodne sjednané



objednávky', která tvorí pro tyto úcely prílohu této smlouvy. Lhuty se rovnež rídí puvodne

sjcdnanou objednávkou a pocítají se od uplynutí 3 l dnu od data jejího uzavrení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne sjednané
objednávky považuji za plnení dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne poskytnutým

plnením nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu bezduvodného

obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnení z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uverejnení v registru smluv plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádreným

v príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv dle objednávky

uvedené v CI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému

zverejnení této smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Záverecná ustanovení

1. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá úcinnosti dnem uverejnení v registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Príloha c. l - Objednávka.... ze dne 30. 4. 2021

za dodavatele za objednatele

' V prípade jakýchkoli zmen smlouvy na verejnou zakázku musí být tyto zmeny v souladu s § 222 zákona c. 134/2016,
o zadávání verejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za prestupek dle § 268 tohoto zákona.



3. 9. 2021 Fwd: objednávka - Základni škola Turnov, Skálova 600, príspevková organizace Mail

" M Gmail q Hledat ve všech konverzacích — F-
d

Pošta

Dorucená pošta

S hvezdickou

Odložené

Odeslané

Lenka Pavlíková

komu: mne

Koncepty 70

^

Chat

-------- Forwarded message ---------

Od: Lenka Pavliková <

Date: pá 30. 4. 2021 v 9:56

Subject: objednávka

To: Miroslav Málek mmilenium s.r.o. -

Ej
-žádné konverzace

zahájit chat

Místnosti

vážený pane Málku,
dle predchozí domluvy tímto závazne objednáváme u Vaši firmy 2 ks výdejních vozíku KS VOL-4 ( 4 výdejní sekce, samostat

27890,- KC bez DPH ( 33747 KC vcetne DPH) za jeden kus. Sdelte prosím približný termín dodání.

Úhradu provedeme bankovním prevodem na základe Vámi vystavené faktury.

fakturacní údaje:

Základní škola Turnov, Skálova 600, príspevková organizace,

adresa: Skálova 600, 51101 Turnov
ICO 00854794

bank. spojeni: 157420137/0300

S pozdravem a práním krásného dne,

OCI
=

. V · .

Ing. Lenka Pavliková,

doucí stravováni.
V :)"Jic] ,' ' ·

https://mai|.goog|e.com/mai|/u/0/?tab=rm&ogb|#inbox/FMfcgzGkbDdmbRzFfnHBnnwG||gCvztB 1/1




